
Dřevojas DOOR SZD2 60 spodní skříňka s
umyvadlem, bílá lesk 21965

» Koupelny a WC » Nábytek » Umyvadlové skříňky

Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Poděbradská 169/VII, Poděbrady, 29001

606 630 354
nabidky@satekmm.cz

24.2.2025 05:13
1/1

Dřevojas 
Balení 1,0000 
Množství skladem 1,00 
Kód produktu 42724 

Závěsná koupelnová skříňka DOOR SZD2 60 při své
hloubce pouhých 35 cm nabízí mnoho možností! K této
skříňce můžete přimontovat kovové nožičky a esteticky
propojit i další kovové komponenty v koupelně. (Pozor, i
skříňka s nožičkami musí být upevněna na stěnu.) Na
výběr máte také mnoho úchytek, které doplní vzhled.
Skříňka s 2 dvířky pojme mnoho drobností a udrží pořádek
díky rozdělení místa policí. Dvířka s jemným dovíráním
jsou usazena na kvalitním německém kování Hettich,
které získáte s doživotní zárukou. Na celou skříňku pak
dáváme prodlouženou záruku 5 let.

Dostupnost: 1,00 ks

Popis
Šířka 545 mm
Výška 560 mm
Hloubka 350 mm
Šířka umyvadla 600 mm
Výška umyvadla 70 mm
Hloubka umyvadla 380 mm
Šířka kompletu 600 mm
Značka umyvadla Mini
Způsob otevírání S úchytkou
Provedení Dveřové
Hmotnost 14 kg

Parametry zboží
Výrobce Dřevojas 

https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/drevojas

